
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7816 

件  名 インクルーシブ教育推進事業用物品購入 

履行場所 海老名市立海老名小学校ほか 19 か所 

期  間 令和 7年 5月 20 日 ～ 令和 7年 8月 31 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 6,262,080 円（税込） 5,692,800 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 物品に登録のある者 

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



   
インクルーシブ教育推進事業用物品購入 仕様書 

 

 

１ 件名 

 インクルーシブ教育推進事業用物品購入 

 

２ 履行場所及び納入個数 

海老名市立海老名小学校ほか 19か所（「別表」参照） 

 

３ 納入期限 

 契約締結の日から令和７年８月 31日まで 

 

４ 購入物品 

 

 

５ 納品方法等 

(1) 納品日時及び納入場所、納入方法は学校と調整を図り了承を得ること。納品時間帯は、原則と

して月曜日から金曜日まで（祝日・休日・学校の夏季休業期間を除く）の８時 30分から 17時

までとするが、学校の希望による場合はその限りではない。 

(2) 納品及びそれに伴う作業が完了するまでの間、随時、教育支援課及び学校と連絡をとり、指示

を受けること。 

(3) 学校敷地内及びその周辺においては、児童生徒及びその他関係者の安全に十分配慮すること。 

(4) 海老名小・中学校前の県道杉久保・座間線（407 号）に進入の際は、海老名警察署に通行許可

を得ること。 

(5) 納品準備が整ったものから随時納品すること。 

(6) 納品に伴い排出される廃棄物は、適正に処理をすること。 

(7) 納入品については、新品・未使用であること。 

(8) 不良品があった場合は、新品と交換すること。 

(9) 金額算出に当たっては、納品に伴う全経費（搬送費、人件費等）を含むこと。 

 

 

NO 物品 品名 メーカー 品番 型式等 

1 
支援教室用デジタ

ル時計 

めもりタイマーぷ

らす 
ウチダ 8-343-1112 UMT-P01 

2 ジョイントマット ジョイントマット 
アイリスオ

ーヤマ 

JTMR-68 

PK/BE 

1 セット 8枚

入 

3 
折り畳みパーテー

ション 

おりたたみシール

ドワイドタイプ 
ウチダ 8-340-0447 CO3080 



   
 

６ その他 

(1) 受注者及び業務従事者は、業務上知り得た情報について、第三者に漏洩したり他の目的に利用

したりしてはならない。本契約終了後又は解除後においても守秘義務を負うものとする。 

(2) 本仕様書に定めのない事項又は疑義の生じた場合は、その都度協議して定めるものとする。 

 



（別表）

NO 学校名等 住所 連絡先
支援教室
用デジタ
ル時計

ジョイン
トマット

折り畳み
パーテー
ション

1 海老名市立海老名小学校 海老名市国分南3-12-3 046-231-2019 28 6

2 海老名市立柏ケ谷小学校 海老名市柏ケ谷2-6-1 046-231-1630 15 4

3 海老名市立有鹿小学校 海老名市河原口3-13-1 046-231-2159 18 4

4 海老名市立有馬小学校 海老名市中河内1784 046-238-2010 13 4

5 海老名市立大谷小学校 海老名市国分寺台2-13-1 046-231-7370 21 5

6 海老名市立上星小学校 海老名市上今泉1-23-1 046-232-3755 25 6

7 海老名市立中新田小学校 海老名市中新田1-15-1 046-231-1452 19 5

8 海老名市立門沢橋小学校 海老名市門沢橋1-19-1 046-238-0810 19 4

9 海老名市立東柏ケ谷小学校 海老名市東柏ケ谷6-9-7 046-232-3716 16 4

10 海老名市立社家小学校 海老名市社家5-10-1 046-238-1453 18 4

11 海老名市立杉久保小学校 海老名市杉久保北4-4-1 046-238-4508 20 5

12 海老名市立今泉小学校 海老名市上今泉2028 046-232-2295 41 11

13 海老名市立杉本小学校 海老名市国分北4-10-1 046-233-6451 18 4

14 海老名市立海老名中学校 海老名市国分南3-11-1 046-231-3410 4

15 海老名市立有馬中学校 海老名市本郷4601 046-238-3365 4

16 海老名市立海西中学校 海老名市さつき町58 046-232-8103 4

17 海老名市立柏ケ谷中学校 海老名市柏ケ谷1-13-1 046-233-0917 4

18 海老名市立大谷中学校 海老名市大谷南2-10-1 046-233-3233 4

19 海老名市立今泉中学校 海老名市上今泉1840 046-233-6341 4

20 海老名市教育支援センター 海老名市中新田392-1　 046-234-8764 29 10

合計 300 76 24

納入場所及び納入個数一覧



№ 項目 数量 単位 単価（円） 金額（円）

1 支援教室用デジタル時計 300 台

2 ジョイントマット 76 セット

3 折り畳みパーテーション 24 組

税込み合計

インクルーシブ教育推進事業用物品購入 内訳書

税抜き合計

消費税


